Officiūque virile Defendat) Interpretantur hæc verba nonnulli sic, vt officium virile dicatur, quo in consolandis aliis ac leuandis fungitur chorus. ego verò, quoniam idipsum mox est dicturus, intelligo chorum non muliercularum, aut virginum, aut puerorum gregem esse debere, sed virorum potius lectorum numerum. Hæc ex illis quoque Pollucis verbis sententia colligi videtur. Partes autem defendere sic dixit, vt in. i. Serm. Satyra. 10. vicem defendere,

Et sermone opus est modo tristi, sæpè iocoso
Defendente vicem modo rhetoris, atq; poetæ.

Et in. 2. Epist. ad Augustum, partes turari,
 — *Aspice Plautus*

Quo pacto partes tutetur amantis ephēbi,
Vt patris attenti, lenonis vt insidiosī.

Neu quid medios intercinat actus) Illa nimirū intelligit, quæ vocat Aristotel. *ἰμβόλιμα*. Scribit enim sic, καὶ ἂν χορὸν δι' ἕνα δὲ ὑπολαβῆν τῶν ὑποκριτῶν, καὶ μῦθον εἶναι τῷ ὄλον, καὶ συναγωνίζεσθαι. μὴ ὡς περ παρ' εὐριπίδην, ἀλλ' ὡς περ πρὸς Σφοκλῆ. τοῖς δὲ λοιποῖς τὰ διδόμενα μᾶλλον τῷ μύθου, ἢ ἄλλης τραγῳδίας ἐσὶ. δι' ὃ ἰμβόλιμα ἀδουσι, πρῶτου ἄρξαντο Ἀγάδων τῶ τοιοῦτου. καὶ τοὶ τὴ διαφέρει, ἢ ἰμβόλιμα ἀδουσι, ἢ ἕκασιν ἑξ ἄλλου εἰς ἄλλο ἀρμόσειν, ἢ ἰσοσόδιον ὄλον. Viderit verò Robertellus meritōne Paccium accuset, qui *ἰμβόλιμος* intercalare carmē siue canticū fit interpretatus, cuius est Budeus sententiam secutus, locosq; ad id è Ciceronis libris plures addidit.

Quod non proposito conducatur) Ne non fit *μῆρ' ὄλκω καὶ μῖσ' πράξιω*.

Concilietur amicis) In manuscriptis omnib. cōsilietur, verbū à me nō dum apud scriptores alios lectū, significatq; hoc loco vel consiliū dare, vel inire & capere consiliū. sic enim videtur ipsemet in 3. Car. accepisse,

Gratum elocuta consiliantibus

Iunone diuis. —

Chorus igitur, inquit, consulat etiam
 & amanter moneat. Et regat iratos) Virg. in. 1. *Æneid.*

Ille regit dictis animos, & temperat iras.

In manuscriptis summutatis temporibus, Reget. Peccare timentes) Manuscripti aliquot, Pacare, non, vt mihi quidem videtur, bene.

Mensæ breuis) parca & frugalis. Ille salubrem iustitiam) Salubre ferè appellat id quod est salutare atque vtile in commune. Idem in primo Sermonum, Satyra septima,

Solem Asiæ Brutum appellat, stellasq; salubres

Appellat comites —

Et apertis otia portis) Virgil. in. 2. *Æneid.* *Panduntur portæ. —*

Deosque precetur & oret) Idem in. 2. Epist. ad Augustum,

Poscit opem chorus, & præsentia numina sentit. Et que sequitur.

Quæ si fortè de comædiarum & tragædiarum choris intelligenda non sunt, ad hunc tamen etiam locum faciunt. Vt redeat miseris) Quæ